[bookmark: _GoBack]О создании Попечительского
Совета при КГУ «Общеобразовательная
школа № 13»

	На основании статьи 44 п.9 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года №319-III «Об образовании», в целях совершенствования менеджмента в организации образования, внедрения принципов корпоративного управления, формирование системы государственно-частного партнёрства ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Попечительский Совет при КГУ «Общеобразовательная школа №13».
1. Утвердить состав Попечительского Совета при КГУ «Средняя школа №13 села Озёрное» в следующем составе:
1. Байзель Светлана Васильевна – член родительского комитета школы
· Председатель Попечительского Совета
1. Скуловец Игорь Анатольевич – глава фермерского хозяйства «Агро Успех»;
1. Казаков Юрий Александрович – глава фермерского хозяйства «Александр»;
1. Кулакова Светлана Владимировна – ветеран педагогического труда;
1. Осипова Светлана Владимировна – ИП «Чайка»;
1. Горбачева Антонина Олеговна – ИП «Горбачева»;
1. Башева Валентина Викторовна – ИП «Башева»;
1. Гришов Алексей Сергеевич – ИП «Гришов»;
1. Рахимова Виктория Сергеевна – член родительского комитета.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                             Л.Горбачева